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RG.0012.7.2011 
 

Protokół Nr 7/11 
z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

odbytego w dniu 24 października 2011 roku. 
 

 
Porządek posiedzenia: 
I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Przyjęcie porządku obrad. 
III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 
V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. I.  
Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1304 a zakończyła o 1455. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak, 
który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.  
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad ( na 5 
Członków Komisji obecnych było 4, w trakcie posiedzenia dołączyła radna Marzena 
Garbacz). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu. 
 
Ad. II. 
Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak przedstawił proponowany porządek obrad, 
do którego nie zgłoszono uwag. 
 
Ad. III. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.IV/1. 
Przedstawienia informacji na temat wyników nauczania w szkołach na terenie 
gminy dokonała Inspektor ds. oświaty Joanna Dudzińska. 
W szczególności omówiła wyniki sprawdzianu klas VI szkół podstawowych  oraz 
wyniki egzaminu gimnazjalnego szkół dla których organem prowadzącym jest 
gmina Radomyśl nad Sanem. 
Przedstawione informacje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
Komisja po dyskusji i analizie przyjęła do wiadomości przedłożone informacje. 
 
Ad.IV/2. 
Przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I 
półrocze 2011r. dokonała Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
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Skarbnik Gminy poinformowała również o pozytywnej opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  w Rzeszowie na temat przedłożonej informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r.  
Komisja po złożonych wyjaśnieniach przyjęła do wiadomości przedłożoną 
informację. 
 
Ad.IV/3. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w gminie Radomyśl nad Sanem przedstawił Inspektor ds. 
działalności gospodarczej Grzegorz Ścipień. 
Komisja po analizie przedłożonego projektu uchwały zaproponowała, aby wnieść w 
nim następującą poprawkę: 
W § 2 pkt. 2 w zdaniu o treści: „Dotacje na zadania w zakresie rozwoju sportu mogą 
otrzymać kluby sportowe, które:” po wyrazie „sportu” dopisać wyrażenie: „bez 
udziału środków własnych”. 
Punkt powyższy po zmianie otrzymałby brzmienie: 
„Dotacje na zadania w zakresie rozwoju sportu, bez udziału środków własnych, 
mogą otrzymać kluby sportowe, które:”. 
Poprawka została przyjęta w głosowaniu jednogłośnie – 5 głosów „za”. 
W głosowaniu projekt z uwzględnieniem wniesionej poprawki został pozytywnie 
zaopiniowany – 5 głosów „za” – jednogłośnie. 
 
Ad.IV/4. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony i 
Promocji Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015 przedłożyła Kierownik 
Środowiskowego Domu Samopomocy Marta Król – Handzlik. 
Nie zgłoszono zastrzeżeń  do przedłożonego projektu uchwały. 
W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 
jednogłośnie. 
 
Ad.IV/5. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie  rezygnacji z pomocy finansowej dla 
Powiatu Stalowowolskiego przedstawiła  Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu  – 5 
głosów „za” – jednogłośnie. 
 
Ad.IV/6. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 
przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  
Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 
W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 
jednogłośnie. 
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Ad. V.  
Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak informacyjnie przedstawił pismo Marszałka 
Województwa Podkarpackiego skierowane do Wójta Gminy Jana Pyrkosza w 
sprawie potrzeby wycinki roślinności porastającej grunty w międzywalach, a 
zagrażającej bezpieczeństwu przeciwpowodziowemu. W piśmie zwrócono się z 
prośbą o zobowiązanie właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenach 
międzywali rzek do wycinki samosiejek drzew i krzewów oraz o udzielenie 
właścicielom przedmiotowych nieruchomości wszelkiej pomocy przy uzyskaniu 
zezwoleń na wycinkę.  
Przedstawione pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Więcej spraw bieżących oraz wolnych wniosków i zapytań nie było. 
 
Ad. VI. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
              
            Przewodniczący Komisji 
 
                              Jan Ziemniak  
 
Protokołował: 
Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 
Piotr Chodur   
 
 
 


